
ZARZĄDZENIE NR 16/2015
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 13 marca 2015 r.

zmieniające Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich.

Na podstawie art. 33 ust. 2, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594, 1318 z 2014r. ,poz. 379,1072) zarządzam, co nastepuje: 

§ 1. W załączniu Nr 1 do Zarządzenia nr 58/2014 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 1 września 2014r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Gminy w Jeziorach Wielkich wprowadza się nastepujące zmiany: 

1. Dodaje się po par.6 paragraf 61 o następującej treści:„ Do zakresu działania Asystentów i Doradcy należy: 1. 
Przestrzeganie obowiązków zawartych w art 24 ustawy o pracownikach samorządowych”. 

2. Wykreśla się w par.8 ust 3, pkt 3 o treści Podinspektor ds. gospodarki komunalnej i przestrzennej.

§ 2. W schemacie organizacyjnym Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich, który stanowi załącznik Nr 2 do w/w 
Zarządzenia wprowadza się nastepujące zmiany: 

1. Wprowadza się zapis: „Asystent„ - który jest podległy bezpośrednio Wójtowi Gminy. 

2. Wykreśla się:„ Podinspektor ds. gospodarki komunalnej i przestrzennej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w BIP Urzędu Gminy Jeziora Wielkie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Jeziorach Wielkich. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy

Zbysław Woźniakowski

Id: 13461C62-0814-49CE-8617-6F959A1E46A7. Przyjety Strona 1




